Bollettino Ufficiale della Regione Autonoma Valle d’Aosta
Bulletin Officiel de la Région autonome Vallée d’Aoste

N. 34
25 -8 -2009

PARTE TERZA

AVVISI DI CONCORSI

Regione Autonoma Valle d’Aosta.

Pubblicazione esito selezione, per titoli ed esami, per il
passaggio interno del personale appartenente alle cate-
gorie B (pos. B2 e B3) e C (pos. C1) ad un posto di assi-
stente amministrativo-contabile (categoria C — posizione
C2: collaboratore) da assegnare alla Direzione assisten-
za alle imprese, ricerca, qualita e formazione professio-
nale.

Ai sensi dell’art. 31, comma 4, del Regolamento regio-
nale 6/96, si rende noto che in relazione alla selezione di
cui sopra, si & formata la seguente graduatoria di merito:

TROISIEME PARTIE

AVIS DE CONCOURS

Région autonome Vallée d’Aoste.

Publication du résultat de I’avis de sélection, sur titres
et épreuves, en vue de ’avancement d’un fonctionnaire
régional appartenant a la catégorie B (positions B2 et
B3) ou a la catégorie C (position C1) a un poste d’assis-
tant administratif et comptable (catégorie C — position
C2 : collaborateur), a affecter a la Direction de I’aide
aux entreprises, de la recherche, de la qualité et de la
formation professionnelle.

Aux termes du quatrieme alinéa de I’art. 31 du regle-
ment régional n°® 6/1996, avis est donné du fait que la liste
d’aptitude ci-apres a été établie a ’issue de la sélection en
question :

Graduatoria Nominativo Punti su 30
1% GAIONI Silvia 23,58
2% PIEROTTI Catia 2142
3°) PIEILLER Ubaldo 16,96

11 Funzionario
VIERIN

N.D.R.: La traduzione del presente atto ¢ stata redatta a
cura della Redazione del Bollettino Ufficiale.

N. 179

Regione Autonoma Valle d’Aosta.

Pubblicazione esito concorso pubblico, per titoli ed esa-
mi, per I’assunzione a tempo indeterminato, nella misu-
ra del 75% (part-time verticale annuale), di 5 collabora-
tori (categoria C — posizione C2) nel profilo di
Operatore di sostegno da assegnare al Dipartimento so-
vraintendenza agli studi nell’ambito dell’organico della
Giunta.

Ai sensi dell’art. 31, comma 4, del Regolamento regio-
nale 6/96, si rende noto che in relazione al concorso di cui
sopra, si ¢ formata la seguente graduatoria di merito:

4203

Le fonctionnaire,
Eva VIERIN

N.DR.: Le présent acte a été traduit par les soins de la
rédaction du Bulletin officiel.

N° 179

Région autonome Vallée d’Aoste.

Publication du résultat de ’avis de concours externe,
sur titres et épreuves, pour le recrutement, sous contrat
a durée indéterminée, a temps partiel vertical annuel
(75 p. 100) de cinq collaborateurs — personnels de sou-
tien (catégorie C — position C2), a affecter au
Département de la surintendance des écoles, dans le

cadre de ’organigramme du Gouvernement régional.

Aux termes du quatrieme alinéa de I’art. 31 du regle-
ment régional n° 6/1996, avis est donné du fait que la liste
d’aptitude ci-apres a été établie & 1’issue de la sélection en
question :
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Graduatoria Nominativo Punti su 24
1? FONTAINE Sandrine 20,179
28 OBINO Raffaella 19,794
3¢ VASTARINI Federica 19,719
42 VUILLERMIN Nathalie 19,438
52 FACHIN Daniela 19,400
6 PERRUQUET Nadia 19,179
7! CERISE Monica 19,165
8 MANTTI Alessandra 19,061
9 NAPOLI Emiliana 18,996
10* ALLONZI Monica 18,963
1* PIGNATELLI Loana 18,823
120 COME Natalie 18,768
137 PALUMBO Alessia 18,463
142 GAMBA Sara 18,093
15 TERRONE Paola 18,015
16* DE GUIO Emanuela Sheyla 17,932
17% MILAN Mara 17,848
18? PIRRI Caroline Juliette 17,823
19* GILARDI Cristina 17,712
20* PIVOT Rossella Anna 17,597
21* DEL FINO Erika 17,581
22% DAVISOD Alessandra 17,546
237 COURTHOUD Celeste 17,429
247 COSSAVELLA Edith 17,344
257 NERI Elisabetta 17,310
26% MOLINO Cosetta 17,281
27% PELOSO Erica 17,207
28 THOMASSET Sabina 17,117
292 BERLINI Barbara 17,062
30* VICHI Rossella 16,843
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31®

32°

33*

340

35*

36

37

38*

39°

40*

41*

42*

43

44

45°

46°

47

48*

49°

50°

51%

52°

53¢

540

55°

56"

57

58°

59*

60"

61°

FOLETTO Roberta

GOBBO Cristina

PESA Rosanna

VIERIN Ilaria

TOGNAN Annie-Francoise

TRUSSONI Francesca
SACCO Giovanna
PERRUQUET Katia
FASOLI Francesca
BONIN Elisa
CELESIA Federica
PETEY Chiara
D’HERIN Nadine
GAILLARD Rossella
REVIL Patrizia Silvia
FOSSATI Giorgio
ORLANDO Roberta
ANDRUET Roberta
ARTINI Sara
MATTEA Silvia
BUSTO Paola
SABATINO Marco
MELARA Manuela
ALBY Andrea
DIEMOZ Francesca
MILLET Anna
AGUETTAZ Edda
NOCERINO Maurizio

MALLUQUIN Myriam

GRANDE Maria Elisabetta

MARIOTTI Valeria

16,694
16,666
16,446
16,422
16,365
16,294
16,244
16,094
16,075
15,928
15814
15,747
15,721
15,667
15,632
15,626
15,624
15,617
15,614
15,610
15,594
15,575
15,520
15,505
15,491
15,486
15462
15,230
15,223
15,221

15,219
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62°

63*

64°

65"

66"

67"

68"

69°

70*

71*

72°

73°

74*

75°

76"

77

78

79°

80*

81*

82*

83?

84*

85*

86°

87

88"

89*

90*

91°

LAINESSE Colette
CHAPELLU Lara
DOMAINE Colette
PINET Roberta
VIGNA Francesca
BUILLET Yvette
PERUCCHIONE Ada
BOSONIN Jael
VIVOLI Stefania

DA CANAL Sabrina
COLLE Paola
CHIONNE Massimiliano
FOURNIER Maria Luz
PRIOD Nathalie
BERGA Nada
GUIZZETTI Monique
VETRONE Chiara
MAFRICA Davide
OURLAZ Dilva
MORANDI Céline
DA CANAL Tamara
SERGI Elisabetta
CERISE Ornella
CHENAL Tania
ACCORSINI Raffaele
MIGLIASSO Brenda
COGNEIN Nadia
AVANZATO Daniela
DEGIACOMI Nella

MAGLIO Michele

15,090
15,078
15,008
15,001
14918
14,823
14,803
14,690
14,647
14,637
14,621
14,517
14,469
14416
14,385
14,328
14,100
14,063
14,030
13,987
13,940
13,745
13,740
13,623
13,540
13,379
13,270
13,058
12911

12,877
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922 CORSI Alessandra

12,783

11 Funzionario
VIERIN

N.D.R.: La traduzione del presente atto ¢ stata redatta a
cura della Redazione del Bollettino Ufficiale.

N. 180

Citta di AOSTA.

Graduatoria della selezione pubblica, per titoli ed esami,
per ’assunzione a tempo determinato di operatori spe-
cializzati nel profilo di coadiutore (categoria B — posizio-
ne B2).

GRADUATORIA FINALE

1. GIOVINAZZO Elisa

2. TREVISAN Tiziana

3. LETEY Sandra

4. TREVISAN Jessica

5. LENTINI Jonathan

6. ZANELLATO Yuri

7. GALLO Matteo

8. MATTEA Silvia

9. FILIPPA Paola

10. AURELI Maida

11.CERTAN Annie

12. PELLISSIER Nadia

13. AULETTA Annamaria

14. PELLISSIER Nathasha

15. MARCHIANDO Monica

16. FURCI Sonia

17.SURAGNI Patrizia

18.FAVRE Elena
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Le fonctionnaire,
Eva VIERIN

N.D.R.: Le présent acte a été traduit par les soins de la
rédaction du Bulletin officiel.

N° 180

Ville ’AOSTE.

Liste d’aptitude de la sélection externe, sur titres et
épreuves, en vue du recrutement, sous contrat a durée
déterminée, d’opérateurs spécialisés — agents de bureau
(catégorie B — position B2).

LISTE D’APTITUDE FINALE
punti / points 20.455
punti / points 19.353
punti / points 19.334
punti / points 19.201
punti / points 19.133
punti / points 19.084
punti / points 19.058
punti / points 18.108
punti / points 17.673
punti / points 17.175
punti / points 16.554
punti / points 16.343
punti / points 16.175
punti / points 15.750
punti / points 15.700
punti / points 15.523
punti / points 15.398

punti / points 15.300
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19.SPOSITO Monica Annalisa

Il Dirigente
MINELLI

N. 181

punti / points 15.186

Le dirigeant,
Loris MINELLI

N° 181

Comune di ETROUBLES.
Graduatoria del concorso pubblico, per titoli ed esami,
per assunzione di n. 1 Funzionario — Categoria D —

Posizione D.

GRADUATORIA FINALE

1. VOLPI Massimiliano

2. PELLISIER Fabio

Il Segretario Comunale
BOSCHINI

N.D.R.: La traduzione del presente atto ¢ stata redatta a
cura della Redazione del Bollettino Ufficiale.

N. 182

Commune d’ETROUBLES.
Liste d’aptitude du concours externe sur titres et
épreuves pour le recrutement d’un fonctionnaire — caté-

gorie D position D.

LISTE D’APTITUDE FINALE

punti 14.617/24

punti 13.805/24

Le secrétaire communal,
Claudio Fabio BOSCHINI

N.DR.: Le présent acte a été traduit par les soins de la
rédaction du Bulletin officiel.

N° 182

Comune di PRE-SAINT-DIDIER.
Graduatoria del concorso pubblico, per titoli ed esami,
per ’assunzione a tempo indeterminato — 36 ore setti-
manali — di n. 1 capo area tecnica manutentiva ed auti-
sta — Categoria B — Posizione B3 — del comparto unico
regionale.
GRADUATORIA DEFINITIVA

1) BAL Matteo
2) QUINSON Ilario
3) MARTINET Leo
4) PIZZINI Adriano
5) LOI Massimiliano

Pré-Saint-Didier, 6 agosto 2009.

Il Segretario Comunale
ROSSERO

N.D.R.: La traduzione del presente atto ¢ stata redatta a
cura dell’inserzionista.

N. 183

Commune de PRE-SAINT-DIDIER.
Liste d’aptitude du concours externe, sur titres et
épreuves, pour le recrutement sous contrat a durée in-
déterminée et a plein temps (36 heures hebdomadaires)
d’un chef aire technique de ’entretien et chauffeur — ca-
tégorie B, position B3 — du statut unique régional.
LISTE D’APTITUDE DEFINITIVE

26,37

2495

23,89

2324

21,24

Fait a Pré-Saint-Didier, le 6 aofit 2009.

Le secrétaire communal,
Alberto ROSSERO

N.D.R.: Le présent acte a été traduit par les soins de
I’annonceur.

N° 183




